
 鹿児島医療生活協同組合  紫原生協クリニック 

住所 鹿児島市紫原4丁目20-4 

電話番号 099-257-8691 

         紫原生協クリニック通信 
 

                 

 

                                       新年度がスタートします。 

           体調管理にお気を付け下さい。 
           お花や新芽の鮮やかな季節、皆さまいかがお過ごしでしょうか。 

      気温も暖かくなり、気分もウキウキしてきますよね。 

進学や就職、お引越しなど何かと忙しい時期でもあります。 

しかし、寒暖差もあるで、体調管理にはくれぐれも 

ご注意ください。手洗い、マスク着用など感染対策も 

お忘れなくお過ごしください。 

            

 

 

                  

 

【受付時間】＊第 1土は休診 

午前 9時～11時 45 分 

午後 3時～4時 45 分 

【エコー検査の可能な曜日】 

月曜、水曜、金曜 

【予防接種】 

高校生以上の予防接種は随時 

承っております。 

第 2・4水曜日午後は中学生 

以下の予防接種を行っております。 

 

    場所 

 

 

 

 

 

  

 

 診療案内 

曜日 午前 午後 

月 ○ ○ 

火 ○ ○ 

水 ○ 休診※ 

木 ○ 休診 

金 ○ ○ 

土 ○※ 休診 

  毎週火曜の午前中はレントゲン技師がおります。 

  近頃、セーセーすることがある、熱はないのに咳が出る

など気になる症状がある方はいらっしゃいませんか？ 

  火曜日の午前は、レントゲン技師が支援でおります。 

  レントゲンをしばらく撮ってらっしゃらない方は 

  ぜひ、一度ご来院ください。 

   

   

ココ コープ紫原

ＫＴＳ 

コープかごしまからのお知らせ 

【５１年目のごあいさつ】 

 「子どもたちに安くていい牛乳をたっぷり飲ませたい」 お母

さんたちの切実な願いから始まった生協コープかごしまは、

昨年度（２０２１年度）、組合員の皆さん、地域の皆さんのお

かげで、５０周年を迎えることができました。 

 コロナ禍、脅かされる平和、環境問題、食品の安心安全 

など、私たちの周りには厳しい状況が続いていますが、 

「生協があってよかった」と思っていただけるような組織と 

して成長していけるよう、引き続き、頑張ってまいります。 

今後とも、どうぞよろしくお願いいたします。 


